
Pregão Eletrônico 

• PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA/MA 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico 

Nº 00020/2022 

Às 09:04 horas do dia 29 de agosto de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. VILSON SOARES FERREIRA LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo n° 26.029/2022, 
Pregão n° 00020/2022. 

Resultado da Homologação 

Item: 1 
Descrição: Caminhão Basculante 
Descrição Complementar: Caminhão Basculante Tipo Roda: Aro 10.00" X 20" Com 16 Lonas , Potência: 220 HP, 
Capacidade Carga: 23 T, Tipo Freio: Pneumático Duplo Circuito Independente Para Freios 
Tratamento Diferenciado: -
Aplícabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável : R$ 550.873,2400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: FIBRA DISTRIBUICAO & LOGISTICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 550.000,0000 , com 
valor negociado a R$ 54 5.000,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data 

Adjudicado 26/08/2022 
09:33:31 

Homologado 29/08/2022 
09 :04:46 

Nome 

VILSON 
SOARES 

FERREIRA 
LIMA 

Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FIBRA DISTRIBUICAO & 
LOGISTICA EIRELI, CNPJ/CPF: 29.887.078/0001-51, Melhor lance: R$ 

550.000,0000, Valor Negociado: R$ 545.000,0000 

Fim do documento 


